•arr CRATO 3853

LABORE . ,#í>

CRATO
PREFEITURA DO

ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Municipal do Crato

Procuradoria Geral do Município
Setor de Licitações

RESULTADO DO JULGAMENTO DA PROPOSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - RESULTADO DO JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS. PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO
N°. 2019.04.10.1 OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA CONSTRUÇÃO DE GUARITA E CERCA DE CONTORNO DO LIXÃO,
LOCALIZADO AO SÍTIO LAGOINHA, DISTRITO DE PONTA DA SERRA, NO
MUNICÍPIO DE CRATO/CE. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PMC
TORNA PÚBLICO PARA FINS DE INTIMAÇÃO E CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS, O RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DA PROSPOSTA DE
PREÇO. PROPOSTA CLAS SIFI CADA: ABS CONSTRUTORA E EMPRENDIMENTOS
LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 26.472.069/0001-01. A
PRESIDENTE EM CÕMUM ACORDO COM OS MEMBROS PROCLAMOU VENCEDORA DO
CERTAME POR APRESENTAR MENOR PREÇO GLOBAL ABS CONSTRUTORA E
EMPRENDIMENTOS LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
26.472.069/0001-01. EM FACE DOS RESULTADOS REFERENTES À PROPOSTA
DE PREÇO DAS EMPRESAS LICITANTES, FICA ABERTO O PRAZO RECUSAL DE
05(CINCO) DIAS ÚTEIS, PREVISTO NO ART. 109, INCISO I, ALÍNEA "B"
DA LEI FEDERAL N°. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES,
CONTADOS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO PRESENTE AVISO. MAIORES
INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO TELEFONE (88)3521.9600 DAS 08H00MIN ÀS
14:00 HORAS (HORÁRIO LOCAL). VALÉRIA DO CARMO MOURA - PRESIDENTE
DA CPL/PMC. CRATO-CE, EM 02 DE JULHO DE 2 019.

D.O.M . — Ano 2019, Edição n° 4201 -  C rato /C B , Quarta, 03 de Julho de 2019.

" ' :r 1 MüNiCiPAl DE ÇRÀI O/CE
F1S

RESULTADO DO JULGAMENTO DA PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -  RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS. PROCESSO ADMINISTRATIVO DE
LICITAÇÃO: TOM ADA D E  PREÇO  N°. 2019.04.10.1 OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DE GUARITA E CERCA DE CONTORNO DO LIXÃO, LOCALIZADO AO SÍTIO LAGOINHA, DISTRITO DE
PONTA DA SERRA, NO  MUNICÍPIO DE CRATO/CE. A  COM ISSÃO P ER M A N E N TE  D E  LICITAÇÃO DA PMC T O R N A  PÚBLICO
PARA FINS D E  INTIM AÇÃO E  C O N H E C IM E N T O  D O S IN TERESSAD O S, O  R ESULTADO D O  JU L G A M E N T O  DA FASE DA
PROSPOSTA D E  PREÇO. PROPOSTA CLASSIFICADA: ABS CONSTRUTORA E EMPRENDIM ENTOS LTDA ME, INSCRITA NO
CNPJ SOB O N° 26.472.069/0001-01. A P R E S ID E N T E  EM  COMUM A C O RD O  COM  OS MEM BROS PROCLAM OU VENCEDORA DO
CERTAME POR APRESENTAR M ENOR PRECO GLOBAL ABS CONSTRUTORA E EM PRENDIM ENTOS LTDA ME, INSCRITA
NO CNPJ SOB O N° 26.472.069/0001-01. EM FACE D O S RESULTADOS R EFER EN TES À PR O PO STA  D E  PREÇO DAS EMPRESAS
LICITANTES, FICA ABERTO O  PRAZO RECUSAL DE 05(CINCO) DIAS ÚTEIS, PREVISTO N O  ART. 109, INCISO I, A LÍN EA  “B” DA LEI
FED ERA L N°. 8.666/93 E  SUAS ALTERAÇÕES PO STER IO R ES, C O N TA D O S A  PARTIR DA PUBLICAÇÃO D O  PR ESEN TE AVISO.
M AIORES IN FO R M A ÇÕ ES ATRAVÉS D O  T E L E F O N E  (88)3521.9600 DAS 08H0CMIN ÀS 14:00 HORAS (H O RÁRIO LOCAL). VALÉRIA DO
CARMO M OURA -P R E S ID E N T E  D A  C PL/PM C. CRATO-CE, EM  02 D E  JU L H O  D E  2019.

RESULTADO DO JULGAMENTO DA PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -  RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS. PROCESSO ADMINISTRATIVO DE
LICITAÇÃO: T O M A D A  D E  PREÇO  N° 2019.05.06.1 OBTETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA
DA FONTE, LIXAMENTO E PINTURA DOS BANCOS DA PRAÇA DA SÉ E  ALEXANDRE ARRAES, N O  MUNICÍPIO DE
CRATO/CE. A COM ISSÃO PER M A N E N TE  D E  LICITAÇÃO D A  PMC T O R N A  PÚBLICO PARA FINS D E  INTIM AÇÃO E
C O N H E C IM E N T O  D O S  IN TERESSAD O S, O  RESULTADO D O  JU LG A M EN TO  D A  FASE D A  PROSPOSTA D E  PREÇ O . PROPOSTA
CLASSIFICADA: JONAS INACIO DE LIMA -  ME,INSCRITA NO  CNPJ SOB O N° 20.384.886/0001-21. PROPOSTA
DESCLASSIFICADA: ABS CONSTRUTORA E EMPRENDIMENTOS LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 26.472.069/0001-01. A
P R ESID E N TE  EM  COM UM  A C O R D O  CO M  OS MEMBROS PROCLAM OU VENCEDORA DO CERTAME POR APRESENTAR MENOR
PREÇO GLOBAL JONAS INACIO DE LIMA -  M E,INSCRITA N O  CNPJ SOB O N° 20.384.886/0001-21. EM  FACE D O S RESULTADOS
R EFER EN TES À  PR O PO STA  D E  PR EÇ O  DAS EMPRESAS LICITANTES, FICA ABERTO O  PRAZO  RECUSAL D E  05(CINCO) DIAS ÚTEIS,
’REVISTO N O  ART. 109, IN C ISO  I, A L ÍN EA  “B” DA L EI FED E R A L  N°. 8.666/93 E  SUAS ALTERA ÇÕ ES POSTER IO R ES, C O N TA D O S A

PARTIR D A  PUBLICAÇÃO D O  P R E SE N T E  AVISO. M AIORES IN FO R M A ÇÕ ES ATRAVÉS D O  T E L E F O N E  (88)3521.9600 DAS 08H00MIN
ÀS 14:00 HORAS (HORÁRIO LOCAL). VALÉRIA DO CARMO MOURA -  PR E SID E N T E  D A  CPL/PM C. CRATO-CE, EM 02 D E  JU L H O  D E
2019.

MUNICÍPIO DE CRATO/CE
EXTRATO D E  CONTRATO. CONTRATO N ° 2019.07.01.2

Extrato de contrato. C ontrato n° 2019.07.01.2, Dispensa de licitação n° 2019.06.11.1, Objeto: locação de sistema de gestão do portal da ouvidoria,
destinada á Controladoria e Ouvidoria Geraldo Município de C rato /C E. Valor global de r$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Unidade
Orçamentária: Controladoria e Ouvidoria Geral, Dotação orçamentária: 3101.04.122.0007.2.135, E lem ento de Despesa: 3.3.90.39.00, representado pelo St.
Otoni l im a  Bezerra, e de outro  lado a empresa: Real Desenvolvimentos Empresariais EIREL1,, representada pelo Sr. João Jackson de Albuquerque
Pereira Junior. Vigência do contrato: 12 (doze) meses. Data de assinatura do contrato: 01 de Julho de 2019. C ra to /C E  01 de Julho de 2019.

PREFEITURA t® ,C !P A '

BÜ n
WWW.OPOVO-COW.SR FLS N°:

COM ISSÃO c

ADUANO NOGUEIRA

METALIX CONSTRÓI COMPLEXO DA DIAGEO, UMA DAS MAIORES
OBRAS EM ANDAMENTO NO ESTADO

A
Mtfiníb: os';>iEt’U<kí e m  ila iitn ga . T a  v t i ! v  <.
í!»iiP:-oíir^i ostm n ifíií í in  a í!d ;j5!iftíiti> ííi> i t i ! !/ c ; i

síüi C fÁ í, Fi? I! íisvi F ífh a  í li a  > i, it  í  \ t
!5?íj ísy5 de sírí;fi..<!o»slr«Bcíí> <?■ forrtílKU-d!; rui hU-1 si»««!:
a  es ín íl« « »  vem  sffK fo  p;-aj>i«:arta-ílesili' iíi >! j i i í i t  , j> i í  f r
ílí? kvtrçir^ ç íisve abrigar mokj rmn umílati«- de j>assc>« » i I < ~i i < íço pora .v>o í-onejQ

UStíU i « mk \

AGI NUA UO
COMCRCiO

Rísartío Ca vaücarsi:

IDEIAS EM DCBATC RIXGBE A LÍDER DO GOVERNO NO CONfíRKSSO NACIONAL
Q f ó m m  Z i t f ú i i s & í .  l ã ^ , é i 5 ? :»ebstí«2?. vealteadí» pela
l" i« \  iií«tó .s M ^ x -  iW C x w í- tm  »o Cíirsgressíf Ns;'- i'h nl i » „ .tu n , A<íí̂ ntii *È«í*s-ií

ra»«sl^èvl4èi^íãr^fá’
ot> pre:

:> If.MiJíf.m? |sfCfH5we a !!anííir<(;ãa i

Cí.> UOCISÍfleSHÜ IliKii.

IG C ià T E M l
(Jf> Í50|C -ii <fl>[HitSgi:
(jitftii A rnsirrls, i '.o í i; difíiíXJíiíors í;í: <k> í;í;?:T

j? « sp i-T iais :•;? pag?irii«?i!ü> SfysiíidfJ o«.•«NU>n*e «o sUojuriag. W?Hiivg,'c>t:i OUwSry, » «^kuííí-íí
f;ie t « 3!tfpr <5 c r p s r i íu m u i tí«  3 0 %  p í»  p vt jjif ía g  iw í
pçnexíc- m-

! w r
A rra *  m arw u  a K i c e r « » t e  do 59'
São J o ò o  SolKiànc da Casablanca Tu.'«?««.
* 0  PtrsSs Bar. £«1 (unho, cciab-^ria.-es dõ ÈS«p?C2-â áíYstâásraín ie-ks?í?ft'! c-è integral, prídyíos ííe fcsjism» 9 sn̂ ftnit̂ s ar? nojç-i

S í É i M k l l
Rodrigo C anu ;c. A ntírè U nheiro. Eduardo
Cíí?í !<?íS». M sfiií-l■> Ge-rsssl e  Jss<> fe c s fd a

par« hsnrrsoní̂ r-rorn CSftôS ôSpôíiâsi SÔfVitfCíS <\-ú ŜtíftíC'.

S k à r  &  coaesjiisfc < <
35 gruç» pímart-ic
á .^ ís a fv t iú a a ^  um
93 '<:fro> -dí- torf-;
pj<na-iUadad2 t̂- hsPí’1
<!ífSfí::i*ir)fôn'<i J6

SOO EMPKEGCfê
Att- K 1i;n  cfo pí-ttxlm i? s íií> . c- s>?t»v c a l- (t-asçsiftí úwt gí-rsi" 500 novsi*»

tie -raixiiííí! ca«t a d a se-
gditiiíj tinlílíiilí1 da iüíiüstH « o/ i í k I íh  & q í>~
rsil>lK-r cru stmolóiMiie. iüx1 cons
3 ÍI A ík -í i1 v ;jí S1r?;d̂ r, em regircir eU- oymíxlnto. híh jv3J'
p ã «  d e  a  viü  aí* . K ci p t?‘íí 't tiir ;;.  o u ir o  íii-
•>oo ?5iÃ, A i!5 í^ so .!açâo  d a s  « s í n i n n m

tU»ve levar «5» an o.^^ i g e r a f ic o p - n -

{iúslrir* i-sMviri om ■'>}',<■:í í h í í o .  A  í tm p r e & i
jii í5iv í'«1i; Jiií ( ’c a r á  {(ir» a  5ii!'Siaí:iç Us -
p>.v Sh<?i.-w. "cjs«’  í>,vr<i cinjH'í'»os < ík v -  iCKy esn SeiJíutU!’ Poi «iiz •> {ife&Kieati.'
rfn Adçc-s, Êíhm nUí Wcvt*s- A N cnriibltrr
píXHÍiCi \ii iíiil ik- SS|) ii 10 |!(?l (si;j.

\ A , , V

l<l l >  l, /•( f V '

J Jn» «cfp de ? Drogramas tratsricfo de csma$
15 a ^3 ae iymo, as un, eturey^^s com especídiisw$ n« g

Partícipe, comente e di$cuta.

Transmissão pels Rádio 0  POVO CBN 95,5.
Uve no f  acebook:f 0  POVO CBN e JO POVO Online

u n
F SC
M IS T O

Papel produziao
a  partir tia fcirrtaa

responsáveis

FSC' C126031J

h c r ú  í Ump liiv n iv ifM l b t  vKMi WvU
_________________________________________________________________________________ FLS N°: l y [ f , h
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XI N° 124 | FORTALEZA, 04

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará -  Aviso de Licitação. A Pregoeira Municipal comunica aos interessados que no próximo dia
17 de julho de 2019, às 14:00h, estará abrindo Licitação na modalidade Pregão Presencial n° 07/2019-SESA, cujo objeto é aquisição de larvicida, inseticida,
cloridrato de xilazina e de cetamina para endemias do Município de Viçosa do Ceará. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação nos sites: municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, vicosa.ce.gov.br/licitacoes e no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José
Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 03 de julho de 2019.

***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Extrato da Ata de Registro de Preços N° 20190386 - Pregão Presencial N° 2019.06.12.001
- Órgão Gerenciador: Secretaria de Ação Governamental - Morrinhos/CE. Finalidade: Registro de Preços para futura e eventuais aquisições de
combustíveis e derivados do petróleo para atender as necessidades da Secretaria de Ação Governamental e demais Secretarias Participantes/Interessadas do
Município de Morrinhos/CE. Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura. Preços Registrado: RS
4.294.390,00 (quatro milhões, duzentos e noventa e quatro mil, trezentos e noventa reais). Empresa: X-Comercio de Derivados de Petroleo LTDA; C.N.P.J.
n° 10.610.706/0001-29, representada neste ato pelo Sr(a). Alkinda Soares de Araújo. Samantha Suellen Carvalho Mariano - Ordenador(a) de Despesas.

sj«:í<sfc

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - Toma público que recebeu da Superintendência Estadual do Meio Ambiente
- SEMACE a Licença de Instalação para a Construção de uma Escola, localizada no Município de Ubajara, na Rua Dr. José Cunha Soares, S/N - Bairro
Domício Pereira. Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas Normas e Instruções de Licenciamento da SEMACE.

PREFEITURA M UNICIPAL DE CRATO -  RESULTADO DE
JULGAMENTO -  AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO N°.
2019.05.06.1. Objeto: contratação dos serviços de engenharia para reforma
da fonte, lixamento e pintura dos bancos da praça da Sé e Alexandre Arraes,
no município de Crato/CE. A comissão permanente de licitação da PMC toma
público para fins de intimação e conhecimento dos interessados, o resultado
do julgamento da fase da proposta de preço. Proposta classificada: JONAS
INACIO DE LIMA -  ME,inscrita no CNPJ sob o n° 20.384.886/0001-21.
Proposta desclassificada: ABS CONSTRUTORA E EMPRENDIMENTOS
LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o n° 26.472.069/0001-01. A presidente
em comum acordo com os membros proclamou vencedora do certame por
apresentar menor preço global JONAS INACIO DE LIMA -  ME,inscrita
no CNPJ sob o n° 20.384.886/0001-21. Em face dos resultados referentes
à proposta de preço das empresas licitantes, fica aberto o prazo recusai de
05(cinco) dias úteis, previsto no art. 109, inciso I, alínea “B” da lei federal
n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores, contados a partir da publicação do
presente aviso. Maiores informações através do telefone (88)3521.9600 das
08h00min às 14:00 horas (horário local). Crato-CE, 02 de julho de 2019 -
Valéria Do Carmo Moura -  Presidente da CPL/PMC.

PREFEITURA M UNICIPAL DE CRATO -  RESULTADO DE
JULGAMENTO AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO
N ”. 2019.04.10.1. Objeto: Contratação dos serviços de engenharia para
construção de guarita e cerca de contorno do lixão, localizado ao sítio
Lagoinha, distrito de Ponta da Serra, no município de Crato/CE. A
comissão permanente de licitação da PMC torna público para fins de
intimação e conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento da
fase da proposta de preço. Proposta Classificada: ABS CONSTRUTORA
E EM PRENDIM ENTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o N ”
26.472.069/0001-01. A presidente em comum acordo com os membros
proclamou vencedora do certame por apresentar menor preço global
ABS CONSTRUTORA E EMPRENDIMENTOS LTDA ME, inscrita no
CNPJ sob o N° 26.472.069/0001-01. Em face dos resultados referentes à
proposta de preço das empresas licitantes, fica aberto o prazo recusai de
05(cinco) dias úteis, previsto no art. 109, inciso I, alínea “B” da lei federal
n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores, contados a partir da publicação do
presente aviso. Maiores informações através do telefone (88)3521.9600 das
08h00min às 14:00 horas (horário local). Crato-CE, 02 de julho de 2019 -
Valéria do Carmo Moura -  Presidente da CPL/PMC.

*** ***
Prefeitura M unicipal de Cascavel - Aviso de Recurso da Chamada
Pública N° 02.28.02/2019. O Secretáio de Educação, Cultura, Desporto e
Juventude, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas toma público
para conhecimento dos interessados participantes da Chamada Pública
n.° 02.28.02/2019, nos termos do art. 109, da Lei 8.666/93, a interposição
de Recurso Administrativo impetrado pela Cooperativa da Agricultura
Familiar e Economia Solidária de Pindoretama - COOPAFESP, inscrita
no CNPJ sob n.° 18.813,064/0001-77, no presente certame cujo objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis através da
agricultura familiar e do empreendedor familiar rural para atendimento do
programa nacional de alimentação escolar - PNAE da Rede Municipal de
Ensino do município. Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias, a contar da
data da publicação deste comunicado, para que os licitantes interessados
se desejarem, apresentem contrarrazões ao Recurso interposto. A cópia
dos documentos correspondentes se encontram na sede da Secretaria
de Educação, Cultura, Desporto e Juventude, situada a Rua Irene Viana,
n° 25 - Módulo Esportivo -  Cascavel/CE, bem como no seguinte sítio
virtual: www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Maiores informações no endereço
citado ou pelo Fone: (85) 3334-1098, no horário de 08h as 12h. Cleiton
Pereira da Silva - Secretário.

* ***
PREFEITURA M UNICIPAL DE CRATO -  RESULTADO DE
HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N». 2019.04.10.3. Objeto:
Contratação dos serviços de engenharia para adaptação da EEIEF
São Francisco no município de Crato/CE, através do convênio N"
041/2018, referente ao MAPP 2083 do Governo do Estado do Ceará.
A comissão permanente de licitação da PMC toma público para fins de
intimação e conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento
da fase de habilitação. Em presa Habilitada: 3R CONSTRUÇÕES
E EM PREENDIM ENTOS EIRELJ, in scrita  no CNPJ sob o N°
17.852.422/0001-98. Em face dos resultados referentes à face de habilitação
das empresas licitantes, fica aberto o prazo recusai de 05(cinco) dias úteis,
previsto no art. 109, inciso I, alínea “A” da lei federal N°. 8.666/93 e suas
alterações posteriores, contados a partir da publicação do presente aviso.
Maiores informações através do telefone (88)3521.9600 das 08h00mín às
14:00 horas (horário local). Crato-CE, 02 de julho de 2019 - Valéria Do
Carmo Moura -  Presidente da CPL/PMC.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO
VELHA - AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N»
2019.07.03.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Missão
Velha/CE torna público, para conhecimento dos interessados que estará
realizando, certame licitatório na modalidade Pregão n° 2019.07.03.1,
do tipo presencial, cujo objeto é aquisição de materiais permanentes,
destinados ao atendimento das necessidades das diversas secretarias do
Município de Missão Velha/CE, conforme especificações contidas no Edital
Convocatório e seus anexos, com a abertura do certame marcada para o dia
19 de Julho de 2019, ás 09:00 (nove) horas. Maiores informações na sede da
Comissão de Licitação, sito na Rua Santos Dumont, n° 64 - Centro - Missão
VeltWCE, ou pelo telefone (88) 3542-1609, no horário de 08:00 às 12:00 hs.
Missão Velha/CE, 03 de Julho de 2019. Gleyilson Fernandes de Oliveira
-  Pregoeiro Oficial.

•jfiluif: sjs*# ***
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -
AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.06.07.1.
A Pregoeira do Município de Crato/CE toma público para conhecimento
dos interessados que, neste dia 23 de julho de 2019 às 08h30min, na Sede
da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n. Bairro
Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para
o objeto: Contratação de instituição para prestação de serviços bancários
necessários ao processamento e pagamento da folha salarial dos agentes
públicos, pensionistas e aposentados do poder executivo de Crato, bem
como a realização de pagamentos de terceiros pessoa física e pessoa
jurídica.O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço
acima, das 08h00min às I4h00min ou através do site: www.tce.ce.gov.br.
Crato/CE, 03 de julho de 2019. Valéria do Carmo Moura -  Pregoeira.

*** ijcjjc# ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE -
AVISO DE LICITAÇÃO -  TOMADA DE PREÇOS N" 2019.06.27.1. O
Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Araripe/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público, para
conhecimento dos interessados, que estará realizando, na sede da Prefeitura,
Certame Licitatório, na modalidade Tomada de Preços, tombado sob o n°
2019.06.27.1, cujo objeto é a Contratação de serviços especializados a
serem prestados a realização e produção da festa do Município em alusão
aos 144 anos de emancipação política de Araripe/CE, com recebimento
dos envelopes de Habilitação e Propostas de Preços marcado para o dia
19 de julho de 2019, às 09:00 (nove) horas. Maiores informações e entrega
de Editais na sede da Prefeitura Municipal, sito na Rua Alexandre Arraes,
11“ 757 - Centro - Araripe/CE. Informações poderão ser obtidas ainda pelo
telefone (88) 3530 1245. Araripe/CE, 03 de julho de 2019. Damião
Malaquias de Sousa Junior - Presidente da Comissão Permanente de